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Ven. nr.02/3151 Dt.l6/12/2021 

Ne mbeshtetje te nenin 22 paragrafi 1 pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues 
Ref.nr.02/1034 date 23.09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen IV te mbajtur me 10.12.2021, mori: 

VENDIM 

Formohet Komisioni teknik profesional per termat e references per kontraktimin e nje subjekti te 
jashtem per hartimin e raportit vleresues per tregun e punes dhe marredhenieve e progtameve studimore 
te UKZ-se, ne kete perberje: 

Dr. Florian Qehaja- kryetar 
Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu - anetar 
Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi - anetar 
Prof.Asoc.Dr.Artan Dermaku - anetar 
Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi - anetar 
Prof.Asoc.Dr. Ekrem Halimi - anetar 

Vendimi fi dergohet: 

1. Te permendurve 

2. Arkivit te Universitetit 

3. KD-se 

Kryesuesi i KD-se 

PhD.Can. Agron Hajdari 


